
© 2017 GeoEye © GeoContent / (p) Intergraph © 2017 Eurosense © 2017 Microsoft Corporation 

verkeersdrempel

verkeersdrempel

r

r

r
r

r

r

r

rr

r

r

ww

r

bb

r

r

r

bb

r

r

r

r

r

rr

bb

bb

ww

r

r

bb

bb

bb

bb

r

bb

ww

r

bb

bb

r

r

strkn

bmn

perk

strkn

strkn

bmn

strkn

bmn

bmn

bmn

strkn

strkn

bmn

strkn

bmn

bmn

bmn

bmn

bmn

strkn

strkn

strkn

bmn

strkn

bmn

bmn

bmn

bmn

bmn

bmn

bmn

bmn

bmn

bmn

bmn

bmn

bmn

strkn

bmn

bmn

bmn

bmn

bos

bmn

strkn

strkn

strkn

bmn

ppln

pplnppln

10.974

9.857

9.814

11.198

9.94

9.696

9.81

9.774

10.043

10.356

10.417
9.321

10.692

10.01

9.811

9.971

11.021

10.305

10.897

11.162

9.955

11.18

11.202

10.373

10.034

9.867

10.709

9.987

9.915 9.784 10.1

10.405

10.042

9.629

10.266

9.957

10.719

10.559

10.6

10.634

10.151

10.478

10.426

10.153

9.991

10.516

11.674

11.05110.53

11.485

11.203

9.709

9.387

9.303

10.093

9.997

9.299

10.0

9.903

9.806

9.965

9.728

9.976

9.408

11.166

9.6

10.13

10.999

10.315

11.776

10.327

10.364

11.126

10.764

11.132

10.854 10.003

10.772

10.987

11.089

11.16

9.886

10.816

10.386

9.802

9.855

10.492

9.95210.256

10.233

10.568

10.437

11.166

11.451

10.812

9.393

9.371

9.421 8.134

10.13

9.925

9.807

11.254

10.415

9.741

9.542

10.04

10.02710.106

10.56

11.38

10.92

9.922

9.952

10.701

10.182

9.805

10.842

10.021

9.949

11.309

10.829

10.805

9.975

9.897

10.07

10.657

10.862

9.643

10.291

10.2599.478

10.118

10.478

10.387

9.491

9.917

10.195

10.52

9.383

10.906

9.917

10.249

9.438

10.377

9.853

9.182

9.8939.828

10.216 10.248

10.327

11.047

10.702

9.8714.003

11.841

11.853

10.149

10.308

10.009

10.824

11.235

11.114

10.764

9.906

9.888

10.403

10.641

10.027

10.39

10.761

10.683

10.951 11.324

10.644

9.91

10.775

10.238

10.178

10.088

10.064

9.951 10.076

9.963

11.734

10.278

10.246

11.95

14.426

10.541

11.186

11.663

9.487

9.877

9.895

10.431

9.866

9.767

9.863

9.45

9.811

9.442

9.817

11.186

10.756

9.899

10.425

9.845 11.122

10.956

9.863

9.909

10.77

10.848

10.86

11.694

9.834

11.071

10.904

10.781

11.587 9.839

9.76

10.028

9.927

9.778

9.945

9.9999.993

10.142

10.07

10.172

10.711

10.309

10.541

10.332

10.906

10.2669.924

10.336

9.411

10.27912.137

9.235

11.111

10.202

11.627

9.969

9.953

10.342

10.67210.34

9.442 11.165

10.784

10.121

9.943

9.992

11.283

11.331

11.482

11.192 11.573

9.81

10.862

11.166

10.868

10.683

10.459

10.549

10.775

9.879

9.3429.933

10.673

10.118

10.869

9.681

10.156

10.203

10.156

10.032

10.528

10.978

9.463

9.87710.4

9.918

9.826

9.71

9.905

10.765

9.8229.946

10.37

10.972

10.868

11.498

11.48

9.648

10.207

10.382

10.901 10.533

10.646

10.391

11.899

10.884

11.361 11.283

10.788

10.755

10.653

10.474 10.39

10.698

10.435

9.934

10.13

10.005

10.685

10.413

10.327

10.136

9.935

11.386

10.375

10.557

9.915

9.81

10.073

11.092

10.653

10.225

10.466

9.407

11.797

10.163

8.839

9.467

9.311 9.332

11.352

11.036

11.048

9.433

10.358

9.991

11.041

9.8349.912

11.381

10.507

10.03

10.876

10.142

10.011 10.601

9.778

10.046

10.213

9.79

10.603

10.865

10.462

10.636

10.574

10.566

10.714

10.801

10.15

10.263

10.073

29.1

9.2

9.3

9.8

28.9

9.4

9.5

9.6

1.5

28.8

29.4

1.4

1.4

29.2

1.6

9.7

9.1

9.0

29.0

29.5

1.5

8.9

8.8

8.7

29.3

mr

mr
mr

talud(bovenkant)

ww

wwk

ww

r

mb
mb

r

dkp

ww
ww

wwk

mb

bb

ww

mb

ww

mb

mb

mb

ww

mb

mb

ww

mb

wwk

wz

r

mb

mb

ww

mb

ww

r

mb

mb

mb

wz

mb

mb

slbm

dkp

mb

mb

ww

ww

ww

mb

r

mb

mb

r
r

ww

landhoofd

landhoofd

landhoofd

landhoofd

landhoofd

landhoofd

bmn

bmn

bmn

bmn

bmn

bmn

riet

braak

bmn

bmn

strkn

bmn

strkn

bmn

bmn

strkn

gras

bmn

bmn

bmn

braak

strkn

bmn

bmn

bmn

bmn

gras

bmn

bmn

bmn

strkn

gras

bmn

bmn

bmn
strand

strkn

bmn

braak

strkn

riet

bmn

bmn

bmn

bmn

bmn

bmn

perk

bmn

braak

braak

bmn

strand

bmn

strkn

bmn

bmnbmn

strkn

bmn

bmn

bmn

zand

bmn

gras

bmn

geleidebarrier

port

port

ppln
ppln

ppln

ppln

port

port

geleidebarrier

geleidebarrier

port

pijler

pijler

pijler

pijler

pijler

pijler

pijler

pijler

pijler

pijlerpijler

pijler

pijlerpijler

pijler

pijler

pijler

pijler

pijler

pijler

pijler

pijler

pijler

pijler

pijler

pijler

pijler

pijler

pijler
pijler

pijler
pijler

pijler

pijler

pijler

pijler

pijler

pijler

pijler

pijler

pijler

pijler

br

br

br

br

tunnel

viaduct

10.056 9.848
11.849

9.969 10.986 10.458

11.303 10.36 9.884

9.906

9.761

9.827

9.832 9.746

9.824

10.072

9.776
9.903

10.312

10.161

10.178

10.148

10.46510.25 10.42 10.3999.903
10.583

10.322

10.082 10.24910.219 9.969

10.064

10.08810.1

10.50812.702 9.232 10.157

10.373

10.04311.937 10.50412.382

10.481 10.792 9.89612.004

11.061 11.721

9.862 10.09

10.57610.354 11.99111.438

10.144

11.081

11.364

10.972

10.362

10.484

11.079

10.09

11.17

10.43

10.079

10.583

10.927

10.334

10.657

10.043

9.995

11.168

10.132

9.909

10.334

10.447

10.095

9.975

10.312 10.652 11.9210.706 11.654

10.44710.501 10.55610.45 11.9710.64410.616

10.414 10.636 11.6139.948 10.63410.37 10.345

10.097
10.3939.905 10.408 10.367

10.339

10.42711.148 10.665 10.627 10.515

10.65111.178
10.510.48410.51510.473

10.056 9.96210.012 10.010.226 10.075

9.895 9.9079.9829.98 9.909 10.0369.943

9.779 9.856 9.829 9.7719.8659.773

11.156 11.134 10.342
10.213

10.92411.035

10.979 10.806

10.792

10.00610.031 10.15410.819 9.266

9.59110.09 10.5169.28410.766

9.37510.04 10.5410.83
9.2

9.91610.092 11.218 9.423

10.394

10.338

10.383

10.468

10.299 10.384

10.417

10.38

10.462

10.508

10.382

10.514

10.708

10.565 10.521

11.125

12.314 10.4

11.931
10.875 11.156

10.77 10.595

10.782 10.698 10.64810.729 10.831

10.64310.77110.407

10.82210.322

10.37710.38110.522 10.259 10.551

10.40710.274 10.369 10.418 10.383

10.12510.55 10.167
10.349

12.93

10.44

10.19

9.911 9.79310.355

10.073
13.965

9.987 10.071

9.98310.179 9.793

9.9059.345 14.007

10.497 9.475 10.32

10.447
10.245 9.48610.895 8.931

9.89.641

10.114 10.183 9.871

10.245 10.081

13.46

9.709

9.857 9.981

9.396
10.127 9.639

10.26110.38110.369

10.115 10.621 10.817

10.507

10.59411.762

11.303 10.757
10.649

10.643

9.369

10.035 9.689
9.488

9.477
9.75910.219

10.829

11.435

10.189
11.563 10.46510.725

10.595
10.76511.06 11.391

10.00412.21
9.89

8.96 10.597

10.603 9.66410.847

10.705

10.635 10.785

9.359

12.53512.938.939 10.045

10.649

10.411 10.173

10.592
10.541

10.462

11.147

10.677

10.661

11.38 10.303

11.585

11.573

11.605

12.009

12.473

11.339

11.505

12.154

12.503

11.689

10.935

10.113

12.213

11.748

9.437

9.318

13.718

9.256

13.956

13.701

13.526

13.963

14.035

13.758

9.902

9.669

9.771

13.905

13.359

13.885

9.675

13.589

9.689

10.699

9.669

dm

bm

bm

bm

bm
dm

dmdm

bm

bm

dm

dm

bm

bm

bm

bm

bm

bm

bm

ps

ovv

ps

vs

ps

vs

ovv

lv
lv

lv

tglbittgl

bit
kl

bit
kl-goothalf verhard

bit
kl

bit

bit
bet

bit
betbit

bit

bit
bet

bit
betbit

135.5

28.4

135.8

134.6

1.9
1.9

28.3

27.2

28.7

27.9

135.7

135.9c

28.0

28.2

8.6

1.8

8.3

27.0

27.7

27.1

1.8

135.6y

135.6

134.6y

135.4

135.8c

27.5

26.8

135.7

135.5

135.4

134.5

134.6

27.4

2.1

134.7

135.4y

28.1

134.7y

135.7y

2.0

28.6

8.5

134.5c

27.8

27.3

28.5

1.7

26.9

135.5y

1.7

134.5

135.6

2.0

27.6

136.2d

mr

mr

mr

mr

9.47
9.47
9.47
9.47

9.45

9.45

9.42

9.40

9.38

9.36

9.34

9.339.339.339.339.33

9.34

9.36

9.38

9.40

9.41

9.45

9.47

9.479.47

9.479.47

9.47

9.47

9.47

9.47

9.47

9.47

9.47

9.47

9.47
9.479.479.479.47

9.47

9.47

9.47

9.47

9.47

9.47

9.47

9.479.47

9.659.779.86
10.03

10.11

10.08

10.04

9.98

10.00

9.95

9.90

9.80

9.77

9.77

9.75

9.78
9.72

9.66

9.48

9.60

9.61

9.61

9.68

9.43
9.46

9.46
9.439.419.409.419.409.459.569.469.449.48

9.37

9.349.379.37
9.38

9.40

9.40
9.42
9.379.359.359.369.369.35

9.379.379.399.429.38
9.369.369.36

9.359.35
9.36

9.369.399.409.40

9.24

9.28

9.22

9.34

9.56

9.75
9.98

9.939.9610.09

9.55

9.42

9.48

9.55

9.47

9.539.489.429.419.419.40

9.36

9.299.319.329.329.319.319.319.319.31

9.44

9.609.589.559.539.46
9.48

9.479.489.48

9.689.69
9.699.66

10.11

10.6810.69

11.0410.8210.7310.6410.5910.5710.5110.50

10.45

10.45

10.4610.4710.4810.5110.5810.6810.8311.02

10.35

10.37

10.45

10.48

10.58

11.35

11.51

11.48

11.45

11.37

11.43
11.47

10.42
10.74

10.78

10.77

10.74

10.73

10.75

10.75

10.71

10.66

10.8310.6910.6510.5810.60
10.67

10.33

10.25

10.29
10.33

10.32
10.33

10.36
10.39

10.40

10.34

10.28

10.31

10.36

10.6810.6710.6810.6810.6710.6510.6410.6410.6410.6610.66
10.61

10.58

10.60

10.56

10.53

10.52

10.48

10.42

10.48

10.50

10.47

10.47

10.48

10.6210.5910.6110.53 10.4710.4510.4710.4910.4910.5010.5010.5710.5210.5210.50
10.43

10.41

10.45

10.49

10.44

10.49

10.49

10.46

10.49

10.50

10.43

10.36

10.37

10.38

10.32

10.38
10.3610.36

10.49
10.6610.68

11.47

11.48

11.42

11.48

11.45

11.38

11.36

10.36

10.35

10.6510.7110.7610.87

10.57

10.57

10.58
10.5810.5810.5810.5810.57

10.62

10.66

10.61
10.5810.6110.68

9.47
9.43
9.439.439.43

14.18

13.47

12.70

11.89

11.19

11.13

11.14

11.31

11.21

11.42

9.929.659.619.62
9.66

9.84

9.87

9.92

9.92

9.91

9.82

9.91

10.14

10.18

10.16

10.14

10.11

10.11

10.06

9.94
9.90

9.919.93

10.7610.69

10.37

10.43
10.4210.3810.3710.3510.36

10.72

10.69

10.65

10.60

10.58

10.59

10.63

10.57
10.57

9.40

9.47
9.50

9.48

9.50

9.54

9.58
9.60

9.62

9.60

10.66

10.66

10.78

10.84

10.6210.6610.6310.58
10.55

10.55
10.57

10.6210.6310.65

10.9310.7410.5810.5210.4810.50
10.4610.5210.5710.6810.7310.81

9.489.489.489.509.509.509.509.529.50
9.47

9.60

9.51

9.41

9.33

9.36

9.52
9.74

10.04

10.24

10.94

11.07

11.13

11.27

11.65

11.34

11.43

11.35

10.8410.85

11.28

11.81

12.56

13.41

14.10

9.59

9.58

9.61

9.66

9.69

9.70
10.02

10.53

10.66
10.41

10.46

10.57
10.68

10.94
11.17

11.13

10.83

10.31

9.89

9.84

10.06

10.30

10.51

10.47

10.02

10.06

10.02

9.73

9.73

9.73

9.85

9.94

10.06

10.25
10.51

10.50

10.21

10.24

10.19

10.28

10.43
10.4410.5910.6510.71

11.0610.8910.7010.6910.6410.5910.50
10.46

10.49

10.49

10.58

10.57
10.6310.6310.62

14.43
14.07

13.54

12.98

12.24

11.91

11.34

11.2611.2611.06
11.1811.1511.17

11.28

11.39

11.52

11.73

11.59

11.42

11.36

11.46

11.69

11.79

9.349.429.429.469.499.54
9.58

9.589.59
9.599.609.60

9.58
9.58

9.55
9.56

9.62

9.64
9.66

9.64
9.64

9.519.489.419.37

10.07

9.76

9.70

9.50

9.62

9.79
9.88

10.15

9.65
10.62

10.90

10.95

11.09

10.88

10.91

11.01

10.8210.7710.74
10.76

10.80

10.51

10.77

10.68

10.77

10.82

10.60

10.9310.9210.8710.64

9.76

9.89

10.76

10.80

10.79

10.63

10.5610.56

10.46

10.8110.8210.8010.80
10.8210.8310.8910.9210.93

11.02
10.9610.9310.9310.9710.99

11.04

10.90

10.9310.9410.9210.9510.9711.04

11.0710.76

10.46

10.48

10.59

10.59
10.62

10.6310.7210.6610.59

10.59

10.57

10.33

10.7210.8710.94

10.94
10.98

11.04
11.02

11.03

11.03

11.00

10.93

11.08

11.13

11.06

11.11

11.15

11.16

11.13
10.99

11.02
10.8310.72

14.28

14.32

14.32

14.46

14.48

14.51

14.37

14.31

14.30

14.28

14.24

14.24

14.24

14.10

14.15

14.15

14.20

14.21

14.25

14.21

14.28

9.809.859.859.839.81

9.709.69

9.20
9.27
9.379.469.499.519.54

9.49

9.489.579.669.71
9.859.849.889.909.899.869.72

9.679.619.61

9.69

9.82

9.87
9.84

9.779.79
9.91

9.97

9.96
9.979.83

9.839.819.839.879.909.939.97
9.99

9.92
9.92

9.95

9.97
9.969.969.969.929.889.899.89

9.88
9.90

9.88

9.80
9.719.699.679.679.729.809.829.849.9210.009.9710.0110.0810.0810.0510.0710.0810.07 9.969.849.63

9.509.499.489.489.489.489.499.509.569.60
9.59
9.59
9.59
9.56
9.569.53
9.53
9.48

9.33
9.20

13.97

14.17

14.21

14.22

14.22

14.23

14.25

14.26

14.27

14.27

14.27

14.26

14.26
14.26

11.0210.83

11.0711.1111.1111.1011.1011.13

11.17

11.0211.0511.0411.05

11.03

11.05

11.08

11.3611.45

11.85

12.14

12.91

13.70

14.18

14.26

10.00
9.949.869.819.789.749.709.739.759.809.819.839.859.85

9.83

9.87

9.89
9.869.859.889.97

9.949.899.899.899.919.91
9.86

10.08
10.08

10.04

9.95
9.89

13.6613.6513.6613.6613.6713.72

9.79

9.92

10.03

9.94

9.85

9.77

9.75

9.67

9.70

9.76

9.55

9.81

9.95

9.91

9.95

9.91

9.88
9.869.849.849.839.839.83

9.88

9.84
9.9710.0510.0310.00

10.00

10.04

10.04
10.0110.0210.0310.1710.2010.17

10.00

9.659.659.67
9.86

9.92
9.97

9.9810.0010.009.969.969.99
10.0310.0510.05

10.06
10.01

10.01
10.08

10.0910.0810.06
10.00

9.9510.01

9.999.999.9910.0010.009.939.94
10.01

10.00
10.0610.0510.0410.0510.0410.029.969.889.879.9310.0010.0510.0610.0610.1010.07

10.07
10.019.999.9910.0310.0710.09

10.0610.0510.0710.0810.0810.0710.019.949.889.849.9610.0210.0310.0610.0610.0810.0810.0710.0410.0710.0610.0310.0110.0510.05
9.91

9.739.699.659.65

9.699.689.659.629.609.579.569.589.669.689.689.669.649.569.57
9.60

9.709.739.749.749.749.739.719.69
9.64
9.609.40

10.28
10.39
10.60
10.84

11.12

11.88

12.63

13.44

14.07

14.30

14.37

14.39

14.25

14.25

14.25

14.34

14.36

14.29

14.32

14.33

14.22

14.26

14.20

10.9810.9810.9810.9911.0111.0511.1211.15
11.20

11.08
11.05

11.01

10.98

10.94

10.96

10.90

10.85
10.94

10.98

10.95

10.92

10.95

10.98

11.0511.0411.0311.01 10.9210.9010.9010.9010.9210.9911.0011.0111.03
11.08

11.00

10.95

10.93

10.88

10.88

10.89

10.86

10.88

10.90

10.89
10.85

10.82

10.85

10.89

10.81

10.83
10.84

10.8310.7710.7510.7410.7410.74

10.82

10.90
10.89

10.94
10.94

11.0311.0111.0110.9910.98

10.24

10.29

10.15

10.00

10.07

10.08

10.05

10.01
9.93

9.92

9.80

9.81
9.79

13.97

12.77

12.06

11.22

10.94

14.18

14.24

14.17

14.17

14.15

14.16

14.17

14.16

14.20

14.13

10.7110.79
10.8110.82

11.13

11.2811.2711.2411.2411.2611.2011.1911.22

11.24

10.8711.1011.1211.0711.0611.0511.0511.05
11.05

11.06
11.05

11.0511.0311.0411.1111.1411.19
11.15

11.12
11.09

11.09
11.09

11.03

11.00

11.02

11.0111.0211.0111.0111.0211.0311.06

10.58

10.70

10.81

10.82

10.80

10.76

14.37

14.36

14.42

14.41

14.47

14.44

14.44

14.39

14.46

14.55

14.54
14.60
14.6014.54

14.47
14.44

14.45

14.47

14.44

14.43
14.42

14.42

14.60

14.42

14.42

14.42

14.41

14.34

14.34

14.26

14.30

14.30

14.24

14.26

14.29

14.28

14.37

14.41

14.42

10.23
10.20

10.60
9.729.71

9.81
9.85

10.40

10.18

10.28
10.05

10.149.93
9.92

9.92

9.95

9.93

9.92

9.99

10.00

10.00

10.14

10.07

10.09

10.10

10.07

9.81

9.79

9.89

9.89

10.01

9.99

9.87

9.88

9.94

9.92

9.89

9.85

9.85

9.84

9.81

9.71

9.85

9.87

9.85

9.84

9.77

9.85

9.82

9.93

10.60

10.62

10.56

10.48

10.40

10.1810.28

10.43

10.36

10.17

10.39

10.31

10.24

9.91

9.97

9.73

9.74

10.53
10.5910.81

10.86

9.98

9.93

9.71

9.75

9.52

9.80

10.02
10.07

9.81

10.41

10.40

10.00
10.2410.02

10.44

9.999.41
9.39

9.70

10.36

10.30

10.29

10.38

10.30

10.89
10.89

10.06

10.20
10.09

10.00

10.09

10.09

9.95

9.86

9.89

9.94
10.19

10.55
10.58

10.38
10.37

10.29

10.30

10.35

10.17
10.19

10.27
10.30

10.29
10.30

10.22
10.18

10.07
9.969.97

10.36
11.20

10.15

10.02

10.86

11.10

11.21

11.19

11.22

11.11

10.9310.98
10.99

10.96
11.01 11.1311.1711.14

11.09
11.03

11.14

11.08

10.78
10.77

10.73
10.73

10.75
10.73

10.79
10.80

10.76

10.82
10.81

10.09

10.08

10.36

10.36

10.53

10.31

10.21

10.39

10.43

10.35

10.33
10.24

10.00

9.70

9.71
9.73

9.73

9.77

9.78

9.83

9.89

9.94

9.93 10.20

10.15

10.09

10.09

10.15

11.20

11.17

10.67

10.73

10.76

10.82

10.65

10.68

10.62

10.62

10.62

10.44

10.9610.95

9.81

10.07

10.0810.13
10.16

10.12

10.12

9.96

9.98

9.99

10.20

10.12
9.85
9.83

9.81
9.85

10.06

10.22

10.63

10.19

9.82

9.97

10.10

10.28

10.05

9.77

9.93

10.00

10.00

11.29
11.20

10.9510.85
10.77

10.17
9.91
10.20

9.80
10.13

10.09

10.21

10.21

10.21

10.23
10.19

9.769.74

9.74

9.74

9.66

9.69

9.68

9.68

9.67

9.68

9.67

9.69

9.71

9.809.91

11.11

11.07

11.05

11.13

10.14
10.20

10.16
10.1110.14

10.11

10.87
10.93

11.12

11.03
10.83

11.07

11.08

10.96

10.30

10.22

10.30

10.29

10.40

10.28

10.09
9.99

9.67

9.67

9.61
9.64

9.67

9.65

9.61

9.58

9.56

9.59

9.739.83

10.43

10.5310.55

10.38
10.21

9.99
9.94

9.90
9.79

9.88
10.08

9.74

9.69

11.13

11.13
11.2111.16

9.99

9.90
9.95

9.99

10.09

10.17

10.07

10.16

10.06

9.93

9.93

9.93

9.95

9.92

9.94

9.97

9.80

9.82

9.83
9.91

9.86

9.89

10.07

10.10

10.10

10.07

10.08

10.09

10.05

10.05
10.05

10.01

10.03

10.04
10.03

9.97
9.91

9.86

9.86

9.99 9.899.92

9.85

9.76

9.80

9.85

9.83

9.83

9.80

9.84

9.85

9.93

9.93

9.96

9.91

9.89

9.95

9.96
9.94

9.61

9.65

9.60

9.55

9.58

10.1910.0510.0810.12

10.22

10.17

10.06

9.94

9.91
9.61

9.66

9.66

9.66

9.72

9.85

9.86

9.87
9.879.879.879.87

9.75

9.75

9.72

9.72

9.65

9.63

9.61

9.54

9.54

9.54

9.54

9.58

9.58

9.58

9.66

9.68

9.65

9.55

9.58

9.58

9.61

9.61

9.61

9.61
9.61

10.48

10.42

10.47

10.47

10.50

10.52

10.28

10.28

10.28

9.85

9.72

9.72

9.69

9.61

9.61

9.61

9.61

9.61

9.61

9.61

9.61

9.98

10.00

10.02

9.94

9.92

9.88

9.82

9.85

9.87

9.88

9.83

9.82

9.84

9.84

9.80
9.76

10.11
10.09

9.94

10.7610.7610.7710.78

10.8110.8210.8210.84
10.7710.76

11.0411.0211.0111.0011.0011.01

9.99
10.04

10.02

10.01

10.00

9.94

9.88

9.88

9.88

9.88
9.88

9.88
9.889.889.889.889.88

9.88

9.88

9.97

9.97

9.97

9.99

10.01

10.02

9.939.93

10.20
10.2010.20
10.20

10.18

9.94

9.88

9.73

9.75

9.67

9.619.629.629.619.63

9.65

9.68

9.66

9.68
9.70

9.73

9.859.809.779.77
9.80

9.81

9.839.799.799.789.80

9.89

9.94
10.18

10.16
10.1810.08

10.93

10.92

10.8710.8710.87

10.94
10.9410.9310.9210.92

10.89

10.9110.9010.89

10.92

10.93

9.619.619.619.619.619.619.619.61
9.619.61

9.76
9.71

10.6710.6710.67
10.7210.7110.7010.6910.66
10.6810.6710.6710.67

9.41

9.46

9.46

9.599.569.519.499.499.50
9.51
9.53

9.46

9.39

9.919.939.939.939.949.989.9810.009.99

9.769.749.74
9.74

9.81

9.85

9.89

9.89

9.90

9.93

9.91

9.91
9.99

10.9810.9811.0011.0411.03

10.95

10.95

11.02
11.00

11.02
11.02
11.05

11.02
11.0210.9710.9610.99

11.06
11.09
11.09
11.09

11.09

11.05

11.06

11.0110.98

10.4410.31
10.54

10.60

10.63

10.44

10.20

10.2410.23
10.20
10.30
10.40

10.3710.4010.42
10.45

10.48
10.51

10.51

10.49

10.62

10.64

10.78

10.60

10.48

9.61
9.38

9.41
9.429.46

9.55
9.40

9.43
9.44

9.43

9.43
9.41

9.419.419.409.40
9.42

9.44

9.51

9.54

9.55

9.559.55

11.0110.9610.9811.0211.0311.04

11.0311.0711.1311.14

11.0411.01

10.93
10.9410.9510.9510.9510.9510.9510.9510.96

10.9210.9010.8910.9010.9110.93

10.6910.7110.7110.7110.71

10.72

10.71

10.7510.7610.7610.7610.75

10.67

10.67

10.71

10.69 9.66

9.71

9.649.629.619.649.659.809.929.999.989.96
9.9710.0310.0510.0710.16

10.11
9.729.639.609.589.609.68

9.71

9.67
9.759.789.799.799.799.78

9.64

9.63

9.63

9.66
9.69
9.69

9.67

9.65

9.65

9.65

9.67

9.66

10.6510.6710.6710.68

10.70

10.74

10.76
10.78
10.78
10.76
10.75

10.77
10.8310.8210.81
10.78
10.77
10.76
10.77
10.77

10.76

10.74

10.72

10.6510.65

11.08

11.01

9.419.41

9.43

9.40

9.429.449.45
9.48

9.41
9.44

9.40
9.40

9.56

9.58
9.60

9.59

9.54

9.48

9.38
9.399.389.39

11.17

11.14

11.0911.0711.03

11.18

11.1511.1311.1411.1511.16
11.13

10.189.98

9.749.759.749.76
9.76

9.77

9.9510.0510.0910.1610.18

10.8910.8410.8010.77
10.80

10.82

10.9110.9010.9010.8910.89

10.86
10.8510.8410.8010.8010.8210.8310.8510.8510.80

10.8110.82
10.85

10.88

10.83

10.84

10.8510.8510.8410.84
10.82

10.77

10.76

10.78

10.82
10.79

10.78
10.7810.7910.8310.8710.89

10.9810.9610.9810.9910.9810.9610.9610.96

11.08

11.05

11.1111.1011.0611.0211.00
11.05

10.97

11.03

10.9810.98

10.21
10.22

10.22

10.22

10.23

10.18

10.21

10.21
10.2110.2110.2210.2210.22

10.27

10.28

10.25

10.21

10.21

10.20
10.2010.2010.1910.20 10.20 9.97 9.90 9.709.679.699.84

9.61
9.61

9.83

9.77

9.71
9.70

9.69
9.689.70

11.1711.1611.14
11.14
11.16
11.17
11.16
11.07
11.08
11.11

11.13
11.1411.1311.1311.1111.0911.0611.05

11.11
11.1311.08
11.07
11.0611.0611.07

11.06
11.05
11.08

11.0811.0810.8510.85
10.83
10.84
10.85
10.89
10.83
10.83
10.85

10.82

10.8310.8310.8310.8310.8210.8310.83
10.82

10.80
10.8110.82
10.84
10.88
10.84
10.8210.81

10.81

11.17

11.20

11.19

11.15

11.13

11.15

11.11

11.01

11.00
10.9410.8910.8610.8710.88

10.86

10.93

10.93

10.92

10.90

10.90

10.95

10.94

10.90

10.8310.8210.8210.82

10.93

10.98

11.00

11.00

10.98

10.94

10.95

10.93

11.04

11.07

11.08

11.10
11.0811.1111.1011.09

11.09
11.08

11.1211.0811.0410.93

9.61

9.61
9.56
9.61
9.54

9.54
9.54

10.4810.2710.1510.039.96

9.48

10.28
9.999.90

9.61

10.40
10.2910.129.969.77

9.60

10.63

10.57

10.55

10.56

10.61

10.53

10.59

10.64

10.4810.4810.47
10.45
10.44
10.43
10.43

10.44
10.45
10.48

10.52
10.53

10.52

10.4610.46

10.47

10.55
10.54

10.50

10.49

10.51
10.53

10.51
10.51

10.56

10.56

10.53

10.58

10.55
10.56

10.52

10.69

10.68

10.67

10.67

10.67

10.67

10.67
10.67

10.6810.68

10.68

10.68

10.6810.68

10.68

10.68

10.66

10.66

10.8110.71

10.86
10.86
10.6310.5910.46

10.18
10.18

10.21
10.28

10.3910.41
10.4810.52

10.38
10.4510.49
10.70

10.7310.5010.4510.50

10.52
10.35

10.23
10.14

10.67

10.67

10.67

10.65

10.59

11.08

11.92

12.86

13.86

14.28

14.31

14.27
14.26

13.47

12.72

12.09

11.18

10.68

14.24

14.33

14.31

14.34

14.33

14.26

14.26

14.24

14.25

14.23

14.31

14.3014.3014.3014.32

14.09

13.43

12.82

12.12

11.66

11.30

10.90

10.70

10.58

10.53

10.50

10.46

10.43

11.33

11.67

12.12

12.83

13.47

13.97

14.20

14.28

14.30

14.34

14.34

14.34

14.34

14.38

14.39

14.34

14.36
14.41

14.47

11.01

11.00

10.64

10.7310.89
10.74

10.7410.7410.7410.81

11.0511.0210.92

10.5910.52
10.44
10.36
10.29
10.35

10.64
10.66
10.66
10.64

14.47

14.48

14.50

14.55

14.62

14.71

14.65

14.53

14.42

14.50

14.43

14.46

14.42

14.42

14.41

14.41
14.40

10.66

10.62
10.6010.5910.6210.6910.7410.7510.8310.9011.04

11.08
11.19

11.24
11.34

11.51

11.90

12.40

12.77

13.27

13.56

14.03

14.3314.3314.3314.3214.3214.31

14.47

10.9811.02
11.11

11.1310.95

10.98
11.03

10.89
10.9711.16

11.07

10.5710.56

10.36

10.38

10.41

10.47

10.47
10.44

10.47
10.5010.5510.5610.5610.5810.5810.5310.53

10.54
10.51

10.53

10.60

10.49

10.6910.69
10.69

10.69

10.69

10.69

10.69

10.69

10.69

10.9611.04

10.71

10.73

10.73

10.72

10.72

10.72

10.72

10.71

10.72

10.72
10.7210.7110.6710.6610.66

10.57

10.68

10.86
10.92

10.76
10.76

10.98
10.86

10.66

10.57

10.46

10.47
10.5110.5410.5510.57

10.54
10.5610.5810.5510.58

10.9510.82

14.19
14.08

13.72

13.47

12.98

12.53

12.07
11.77

11.43
11.22

11.15
11.10

10.96
10.7910.7710.7410.6910.66

10.62
10.62

10.68

9.98

9.97

10.53

10.52

10.6910.78

10.4510.47

11.04

10.89

10.5410.51
10.5110.62

10.9910.9810.8410.68

10.55
10.62

10.5910.4910.4010.42

10.51
10.48
10.4710.4910.5010.5310.5410.57

10.52
10.51

10.5210.5410.5710.62
10.64
10.55

10.69
10.68

10.54

10.58

10.6810.69

10.69
10.67

10.56

10.53

10.69

10.50
10.53

10.54
10.53

10.53

10.53
10.49

10.52

10.51
10.4710.4810.4710.4710.4710.4810.4910.4910.4910.4910.5010.5010.5110.52

10.48
10.45

10.42
10.45

10.48

10.51
10.53

10.5610.5210.51

10.5310.5310.6210.91

11.20
10.99

11.0911.0711.0210.9210.64

11.01
11.0010.7610.6810.49

10.36
10.33
10.43
10.56
10.58
10.68

10.6410.6310.6110.51

14.19
14.47

10.51
10.51

10.25
10.25
10.25

10.25
10.25

10.73

10.89

10.68

10.65

10.4110.4110.4010.40
10.4710.4710.4310.51

10.51
10.50

10.47

10.45

10.42

10.42

10.42

10.36

10.9110.89

10.64
10.64
10.61
10.6810.6710.6710.69

10.56
10.5510.5610.58

10.56

10.59

10.57

10.54

10.67

10.4010.4210.4210.3510.3410.35
10.39
10.40
10.45

10.44
10.4310.4710.4810.4810.45

10.4010.3610.35
10.35
10.35
10.4010.40
10.43

10.4410.4410.41
10.3610.36

10.36

10.36

10.4510.44
10.44
10.4210.4010.4010.42

10.48
10.51
10.55
10.6210.66

10.69
10.71

10.73

10.72

10.65

10.44
10.3710.3610.40

10.53

10.53

10.54

10.45

10.32

10.39

10.42

10.44

10.49

10.51
10.50

10.5010.5110.5210.5510.56

10.59

10.51

10.59
10.59

10.59

10.58

10.69

10.3510.3210.3010.3010.2810.2810.2610.28
10.18

10.25

10.34

10.31
10.3510.3710.3710.3710.3710.3810.3810.37
10.40

10.4010.3910.3710.39
10.37

10.35
10.35
10.39

10.39
10.40

10.47

10.50

10.45
10.4310.4310.43

10.4610.4010.35

14.43
14.41

14.41

14.42

14.45

14.56

14.63

14.71

14.65

14.50

14.48

14.49

14.49

14.48

14.45

14.37

14.37

14.36

14.35

14.35

10.68
10.69
10.69
10.69
10.69
10.69

10.70

10.69
10.69

10.69

10.68
10.71

10.4710.50

10.68

10.62

10.4510.5110.5310.53

10.5210.5110.51

10.45

10.41

10.44

10.47
10.48

10.51
10.53
10.5110.52
10.51
10.54
10.54

10.54
10.5410.53

10.51

10.51

10.5410.5810.58

14.28

14.32

14.29

14.30

14.28

14.28

14.28

14.26

14.26

14.26

14.26

14.33

14.34
14.31

14.2714.27

14.31

14.31

14.35

14.35

14.36

14.43

10.5210.53
10.5210.5210.53

10.24

10.33

10.25
10.22

10.25

10.37

10.50

10.51

10.52

10.58

10.56

10.57

10.42 10.03

10.15

10.14

10.13

10.17

10.01

9.92

9.93

9.88

10.11
10.00

9.90

10.00
10.0710.16

9,86

9,85

9,94

9,89

9,62

9,85

9,74

10,77

10,82

10,79

10,83

10,89

10,0810,13
9,92

10,48

10,4210,44

10,35

10,45
10,6310,53

10,46
10,70

10,74
10,85

10,78

10,77

10,71

10,78
10,83

10,7510,87

10,77

10,78
10,7810,8010,89

10,7310,90

11,02
10,99

11,02
11,03

11,1110,79
10,85

10,6510,67
10,66

10,67
10,71

10,79
10,81

10,13

10,34
10,45 10,34

10,38
10,5410,58

10,64

10,57

10,56

9,52

10,85

10,92

10,44

10,53

10,34

9,82

10,21

10,24

10,40

10,10
10,21

10,43

10,36

10,33

9,89

9,629,709,84

9,81

9,97

9,66

11,00

10,72

10,28

10,28

10,30

10,40

10,09

10,08

10,21

10,21

10,32

10,22
9,94

11,28

10,19

10,75

10,23

10,66

10,37

10,26

9,97

10,08

9,76

10,93

10,63

10,87

10,71

10,44

10,37

10,40

9,48

10,21

10,21

10,02 9,96

9,83

9,87

10,74

10,57

10,63

10,28

10,35

10,38

10,59

9,83
9,92

10,34

10,21

10,11

10,20

10,21

10,21

10,21

10,34

9,96

9,49

9,60

10,78

10,78

10,91

10,31

10,27

10,20

10,22

9,71

10,18

10,26

9.619.63

9.76

9.66

9.66

9.76

9.82

9.78

9.72

9.60

9.47

9.48

9.45
9.47

9.509.589.679.81

9.73

9.71

9.76

9.85
9.819.81

10.05

9.81

9.49

9.68

9.85
9.91

9.819.82 9.73 9.63 9.47 9.47

9.91

10.02

10.02

10.029.88

9.78
9.80

9.73

9.73

9.73

9.71

9.71

9.69

9.67

9.16
9.67
10.02

10.00

10.06

10.1310.14
10.13

10.13

10.24
10.2710.33

10.04

10.04

10.04

10.04

10.04

8,13

8,13
8,13

8,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,13
8,13

8,13

8,13

8,138,138,13
8,13

8,13
8,138,138,138,138,138,138,138,13

8,138,13
8,13

8,13
8,138,138,138,138,138,13
8,13
8,13

8,13

8,13

8,13
8,138,138,138,138,138,138,138,138,13

8,13
8,138,13

8,138,138,138,138,138,138,138,13
8,13
8,138,138,13
8,13
8,138,138,138,138,13
8,13
8,13
8,13
8,13
8,13

8,13

8,138,13
8,13

8,13
8,13

8,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,13
8,138,138,138,138,13

8,13
8,13
8,13
8,138,138,138,138,138,138,138,13

8,13
8,138,138,138,13 8,13

8,13

8,138,138,138,13

8,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,138,13

8,13

8,13

8,13
8,13

8,138,13
8,138,138,138,13 8,13 8,13

8,13 8,13

9,269,269,269,269,26
9,26

9,26

9,269,27
9,279,27

9,27
9,279,279,279,279,27

9,27
9,299,31

9,31
9,269,259,259,259,25
9,25
9,259,259,259,25

9,25

9,26

9,26

9,119,119,11
9,119,119,119,11
9,11

8,13
8,13
8,13
8,138,13

8,13
8,13

8,13
8,13
8,13
8,13

8,13
8,13

8,13
8,13

8,13
8,13

8,13

8,13
8,13

11,30

11,50

11,68

11,64

10,30

10,33

10,33

10,49

10,61

10,62

10,49

10,44

10,37

10,29

10,23

10,22

10,27

10,27

10,44

10,29

10,30

10,33

10,38

10,44

10,39

10,30

10,33

11,4911,33
11,33

11,27

11,19

11,21

11,15
11,09
11,02
10,89
10,83

10,50

10,18

10,15
10,2010,32

12,3212,4312,4412,4512,26

11,75

11,84

11,68

11,79

11,88

11,82

11,77

11,63

11,31

11,42

11,47

11,69

11,66

11,64

8,63

8,63

8,66

8,69

8,63

8,648,66
8,77
9,02

9,03

8,97

8,81
8,13

8,448,50

8,13

8,57
8,53

8,45

8,45

8,42

8,38
8,25

8,13

9,95
10,13

10,30

10,25

10,41

10,53

10,57

10,50

10,50

10,57
10,54

10,63
10,69

10,80
10,91

11,16
11,3111,3711,3511,35

11,30

11,27

11,43

11,55

11,80

12,85

13,68

8,138,248,258,278,278,278,268,258,248,13

11,75

11,67

11,57

11,58

11,48

11,49

11,56
11,39

11,2411,24
11,24

11,26
11,37

11,5811,42

11,12

11,05

11,08

11,10

11,04

11,00

10,78

8,69
8,698,698,658,588,55

8,528,558,558,528,50
8,50
8,39

8,42
8,39

8,378,348,348,318,338,538,638,58
8,13

12,1312,13

12,26

12,25

12,17

12,14

12,14

12,14
12,13
12,22
12,22

12,26
12,23

12,21
12,21

12,25
12,32

12,1312,13

12,21

10,75

10,60

10,41

10,43

10,72

10,78

10,31

12,2612,1612,22
12,21

12,23
12,25

12,27
12,27

12,28

12,31

12,32

12,38

12,30

12,40

12,28
12,28

12,36

9,80

9,81

9,76

9,67

9,63

9,49

9,47

9,39

9,48

9,51

9,57

9,43

9,50
9,78

12,21

12,27

12,27

12,26

12,26

12,25

12,18

12,17

12,17

12,17

12,23

12,23

12,33

12,30

12,30

12,28

12,19

10,45
9,869,569,489,499,419,459,599,739,69

9,499,459,389,339,259,118,928,908,898,90

9,91

9,78

8,92
8,77

8,65
8,63

10,3910,4810,38
10,21
10,21
10,24

10,2010,18
10,06
9,779,699,699,75

9,839,9610,5410,6810,7710,8710,8410,7410,68
10,23

9,75

9,77
9,859,90

10,12
10,36
10,41

10,4110,6010,6310,6510,6410,3810,3610,31

10,34

10,45
10,3310,2610,18
10,32
10,44
10,50
10,60

11,08
11,10
11,21
11,2811,4011,40
11,33
11,29

11,14

13,68

13,68

13,64

13,62

13,59
13,59
13,59

13,61

13,57

13,51

13,46

13,43

13,42

13,44

8,52
8,88

8,96

12,19

12,04

12,10

12,36

12,35

12,33

12,37

12,37

12,40

12,36

12,32

12,29

12,27

12,27

12,31

12,36

12,40

12,38

12,34

12,22

10,1610,2010,35

10,39
10,41
10,30

10,16

10,08

10,18

10,31

10,16

10,34

10,27

10,06

10,01

10,06

9,99

9,78

9,70

9,75

9,74

9,78

9,92

9,81

9,76
9,80

8,638,478,478,468,468,468,478,488,52

8,398,338,338,33
8,48

11,14
11,24
11,30
11,27
11,09
10,93
10,9310,9810,9310,8110,7410,7310,61

12,22

12,19

12,18

12,25

13,8413,7213,5913,0612,44
12,25

12,33

12,38
12,38

12,21

12,41

12,48

12,49

12,55

12,38

12,41

12,38

12,38

12,45

12,44

12,55

10,9210,89
10,46
10,32

12,7612,3111,95
11,54
10,81
10,29

12,76
11,92
10,9110,75

12,7612,6712,4312,29

12,1310,5710,57
10,69

11,27

13,59

10,63
10,6912,2711,3911,27

11,33

11,49

11,60

11,67

11,55

11,32
11,31
12,2512,2512,16
11,58

11,13

11,03

10,96

11,14

11,17

10,80

10,7510,7110,70
10,67

10,56
10,52

10,49
10,44

13,57
13,52

13,45

13,59
13,58

13,59
13,60

13,63

13,70
13,70

13,72
13,7513,7213,33

12,76

10,75

11,34

11,32

11,57

11,74

10,75

10,72

11,04

11,09

11,44

11,52

11,36

9,36

9,619,72
10,0810,029,9410,1110,45

10,6110,9211,32

10,4510,5410,5910,61

11,74

11,55

13,57

10,3210,26
10,1710,1610,17

11,34
11,25

11,19

11,32

10,92

10,65
10,43

10,33
9,819,398,897,71

11,36

11,03

10,89

10,98

11,01

11,09

11,11

10,80

11,13

11,17

11,47

11,50

11,57

11,72

11,72

11,72

11,59

11,63

11,34

10,1410,1910,24
10,30
10,32

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09
9.099.099.099.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09
9.09

9.09
9.09

9.09

9.09

9.09
9.09

9.09

9.09
9.09

9.09

9.09

9.09
9.09

9.09
9.099.09

9.09
9.09

9.09
9.09

9.09

9.09 9.09

9.09

9.09 9.09

9.09

9.09

9.099.09

9.09
9.09

9.09
9.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09

9.09
9.09

9.09

9.09

IJS
SE

L

IJS
SE

L

IJS
SE

L

LATHUMSEVEERWEG

LA
TH

UM
SE

VE
ER

W
EG

GIL
DE
ST

RA
AT

GILDESTRAAT

GIL
DE
ST
RA

AT

GIL
DE

ST
RA

AT

BA
ND

IJK

A3
48A3
48

5 (DE STEENWAARD)

no
rm

aa
lli
jn

no
rm

aa
lli
jn

8 8 5

8 8 5

8 8 4

8 8 4

* *

P

P

P

M

M

M

M

M

M

D

D

D

D

D

D

D

D

A

D

P

P

P

P

P

A

H
H

H

A

G

A

A

A

B

B

B

B

C

C

C

C

C

G

D

D

D

D

D

D

D

E

E

E

E

F

F

F

F

F

F

Bestaande linde

Bestaande eik

0 20 40 60 80m

Schaal 1:2000

www.sweco.nl
©  Sweco Nederland B.V.  Alle rechten voorbehouden

Project

Onderdeel

Opdrachtgever

Projectnummer ContractnummerDatum van uitgaveTekeningnummer Versie

Get. Gez. Acc.FormaatSchaal KantoorBlad Van

Ontwerpfase

Natuurmonumenten
Inrichting Velperwaarden codering C2 (LIFE Floodplain developement 11/NAT/NL/771)
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Maatvoering in meters, tenzij anders vermeld
Materialen in mm, tenzij anders vermeld
Hoogtematen in meters t.o.v. N.A.P., tenzij anders vermeld

Situering locatie
Schaal 1:25.000

Struweelhaag (perceel 5, 7, 9 en 12B)
Soorten: eenstijlige meidoorn Crataegus monogyna (60%), sleedoorn Prunus spinosa (30 %), hondsroos 

Rosa  canina (4%) en  heggenroos Rosa corymbifera (4%), aangevuld met solitaire boomvormers

(wilde appel, wilde peer en fladderiep) (2%)

Plantafstand: enkele rij, plantafstand 0.50 meter

Aantal m1:  962

Aantal stuks: eenstijlige meidoorn Crataegus monogyna (1152), sleedoorn Prunus spinosa (576), hondsroos 

Rosa canina (77) en heggenroos Rosa corymbifera (77), aangevuld met solitaire boomvormers 

(wilde appel, wilde peer en fladderiep) (40)

Bescherming: raster op 2.00 meter van de haag (beide zijden)

Struweelhaag (Velperplasje, 12 en 12B)
Soorten: eenstijlige meidoorn Crataegus monogyna (60%), sleedoorn Prunus spinosa (30 %), hondsroos 

Rosa  canina (4%) en  heggenroos Rosa corymbifera (4%), aangevuld met solitaire boomvormers

(wilde appel, wilde peer en fladderiep) (2%)

Plantafstand: enkele rij, plantafstand 0.50 meter

Aantal m1:  259

Aantal stuks:  eenstijlige meidoorn Crataegus monogyna (312), sleedoorn Prunus spinosa (156), hondsroos 

Rosa canina (21) en heggenroos Rosa corymbifera (21) aangevuld met solitaire boomvormers 

(wilde appel, wilde peer en fladderiep) (10)

Bescherming: haag op 5.00 meter van raster perceelscheiding en raster rivierzijde op 2.00 van de haag

Boomgroepen
Soorten:

A zomereik (Quercus robur) (5)

B winterlinde (Tilia cordata) (4)

C zwarte populier (Populus nigra) (5)

D fladderiep (Ulmus laevis) (7)

E zomerlinde (Tilia platyphyllos) (4)

F walnoot (Juglans regia) (6)

G haagbeuk (Carpinus betulus) (2)

meidoorn Crataegus monogyna, sleedoorn Prunus spinosa , hondsroos Rosa canina, wilde 

kardinaalmuts Euonymus europaeus.

Plantafstand: 1.00 x 1.00 meter (driehoek verband)

Aantal stuks: Per boomgroep één boomsoort (4 spillen) aangevuld met bosplantsoen. Bosplantsoen: meidoorn

Crataegus monogyna (4), sleedoorn Prunus spinosa (2) , hondsroos Rosa canina (1), wilde 

kardinaalmuts Euonymus europaeus (1)

Bescherming: raster (drie puntdraden) op 2.00 meter van rondom de boomgroep

Solitaire bomen
Soort: H Fladderiep (Ulmus laevis) (3)

Maat: stammaat 14 - 16 (op1.00 meter hoogte) met kluit

Bescherming: om de boom te beschermen tegen vraat (vee, konijnen, hazen) komt om de stam een 

draadcilinder (maaswijdte 40x40mm) bevestigd aan een kastanjehouten paal (maat 250 cm

lengte bij 10 cm doorsnede).
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